Edicta si  
ne citatio  
nesquali-  
ter sunt.

Litatio p  
edicta si  
ne possit fie-  
ria iudi-  
ce delega-  
to.

# Liber Septimus.

**N**el hic in delegato a principe tm̄; quia talia specialia habet. vt. s. d in di. l. a indice. aliud in aliis delegatis. **N**el hec loquit̄ yloqz buc post litē p̄testatā ille an. argu. ff. de edil. edic. l. ediles. h. item sciendum.

**S**Locū habet. scilz talis citatio fm Bul. sed. l. i. h. i. s. n. ie diffi-

nitive platio: sic enim dicit in corpe et vitate subtilius tc. et hoc si reus

subeat onus p̄bationis et liquidū faciat. vt. ff. de

p̄batio. l. circa als nisip

bet absoluſt tm̄ ab obser-

uatione iudicij. vt. s. de

iudi. l. p̄perandū. Sz si

reus est absens an litem

p̄testatā an possit diffini-

tive dānari si actor sub-

eat onus p̄bationis. r. n.

nō fm Jo. l. i. h. cōtra

sed fiet missio in posses-

sionem. vt. s. de p̄scrip-

xxx. āno. l. si q̄s emptio-

nis. h. pe. Nā q̄d acto-

ri p̄mittit ut reo vt dictū

est in. xxx. diebus. Sz nō

econtra. vt. ff. de fer. l.

si. t. s. de temp. in iteg.

resti. l. pendēte. Nec ob-

stat in aut. et oēs obe. in-

di. p̄m. h. si vero. ybi

reο absentē et ante litem

contestatam daf diffini-

tiva. quia ibi erat q̄si p̄te-

stata. vt. s. ybi in re act.

l. i. h. N̄el ibi nō ferit sen-

tentia in absentē: sed de

eius reb⁹ satisfit. Et idē

dico si est p̄sens. vt nō

possit p̄cise cōpelli r̄nde-

re. sed fiet missio. vt. j. d.

bo. aut. ind. pos. l. pe. po-

test etiāz pro motu iudi-

cis puniri. vt. ff. si quis

ins di. non ob. l. i. in fi-

nisi in casu ybi cogitur

quis r̄ndere p̄cise. vt. ff.

de p̄cu. l. sed et he. h. pre-

ter. sed lite cōtestata ab-

sens p̄t cōdēnari si est

liquidum. vt. s. l. cōsen-

taneū. aliter ab obserua-

tione iudicij absoluſt tā-

tum vt in. l. p̄perandū

Et qđ dicit. s. de edē. l.

qui accusare. ybi absolu-

uitur diffinitive etiam si

non est liquidū loquitur

ytraqz p̄te p̄sente.

b C Non sit. qđ sit p̄ con-

testa. vt in corpe. h. sive

ro initium. t. ff. de iur. om. indi. l. et quia. in fine.

**A**lli nō implicat

c C Aliud. sic loquit̄ quasi annū dederit. cū tm̄ tres mēses dederat Sz

dic q̄ non implicat. vt. ff. de p̄cu. l. nō solū. h. querif. sed certe nec an-

nus v̄ dari. sed. x. dies. vt. s. de dila. in aut. qđ fieri. sed illō in odiū illī

q̄ ipetravit rescriptū ad exordinariū iudicē. Itē dic diffinitive fm Jo.

d C Auditis allegationib⁹. haddis ei qđ d. s. de iudi. p̄perandū. h. et

si quidē. nā ibi hoc solū d. vt re⁹ p̄sens liberef ab obseruatione iudicij et